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Keha  Vaim

meelt  muutvad  ained.  Sellel  vastsündinul  on  terviseprobleeme

õpetada  rääkides,  lugedes,  karjudes,  lauldes,  tehes

teadlik  terve  kogukond  on  hästi  varustatud  kliimamuutuste,  katastroofide,  reostuse,  
haiguste  jne  väljakutsetega  toimetulemiseks.

PHEC  "Provintsi  haigla  hariduskompleks".

Haridus  (õppida,  õpetada),  tervis  algab  sündimata.

CE  "Kogukonna  hädaabiteenistus".

Saadud  teadmisi  antakse  edasi  ja  kasutatakse  elamiseks  ja  ellujäämiseks.

UCG1

välismürale,  teistele  inimestele,..

ja  haridusteenused  sünnist  kuni  tuhastamiseni.  Õpi,  siis  õpeta,  1

sündimata  kuni  pensionärideni.  Valitsusväline  haridus,  tervishoid

tee  seda  hilisemas  elus.  Sündimata  ema  joob,  suitsetab

kehaline  aktiivsus.  Vaim  vajab  stimulatsiooni,  suhtle.

SmeC  'Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks'.

Sündimata

,

Sündimatu  õpib  heli  ära  tundma.  Vanemad

seda  oma  kogukondadele.  Teadmised  ja  tervis  on  aluseks.  A

PDEc  "Provintsi  kaitseabi  hädaabikeskus".

Teadmised  on  kogutud!  See  saadakse  õppimise,  õpetamise,  elukogemuste  kaudu.

Haridus  on  koostöö  lapsevanemate,  kasvatajate  ja  meedikute  vahel.  See  hõlmab  
tasuta  haridust,  tasuta  tervist  ja  praktikat.  Ei  mingit  valitsusvälist  haridust,  ülikoole  
ega  eratervishoidu.

muusika,  naermine,  lemmikloomade  heli  tutvustamine,  eksponeerimine

Provintsi  valitsus  ja  Shire'i  nõukogu  pakuvad  "tasuta  haridust,  tervist"

haridus  toetab  õppemeetodit  „Õpi,  siis  õpeta” ,  tasuta  avalikku  haridust.  Pakutakse  
Shire'is  (SmeC)  ja  provintsis  (PHeC,  PDEc  CE)  tervishoius

Vägivald  saab  alguse  sündimata  inimesest.  Sündimata  ema  ja  isa  üksteist  verbaalselt  
kuritarvitavad.  Õppige,  et  suuline  kuritarvitamine  ja  tahtmine  on  okei

Provints  ja  Shire  pakuvad  juhiseid  ja  toiminguid

Inimese  keha  ja  vaim  vajavad  hoolt.  Keha  vajab  hingavat  õhku,  joogivett,  söödavat  
toitu,  kaitseriietust,  turvalist  peavarju,

pole  toetatud  ja  suletud.  Õpipoisiõpe  asendab  ülikooli.

õppige  (mõistke,  mõistke),  seejärel  õpetage  (teised  seda,  mida  õppisite).
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A  Shire  pakub  tasuta  arstiabi  eostumisest  surmani  kõigile  ning  tasuta  
haridust  lastele  ja  pensionäridele.  Ta  pakub  neid  kogukonnateenuseid  
SmeC  kaudu.  Igal  SmeC-l  on  kokkutulek!  SmeC  on  ka  karjääritee  
ainult  tema  jaoks!

Kuni  9-aastased  poisid  ja  tüdrukud  osalevad  SmeC-na.  10-17-aastased  tüdrukud  jäävad  SmeC-sse.

Märge!  1  Jumal  kujundas  inimesed  sotsiaalseteks  olenditeks.  Soov  suhelda,  kuuluda  
gruppi.

SmeC  "Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks"  (vt  Shire'i  planeerimist)

Lahkuge  perekolledži  diplomiga.  62-aastane  Ta  õpetab:  ta  annab  perekolledžis  
edasi  elukogemusi  järgmisele  põlvkonnale  (tasuline  3  x  wmw) .  Osalevad  10-
aastased  poisid,  "PHeC".

ja  suure  tõenäosusega  muutub  sõltlane.  
7  nädalat  enne  kavandatud  sünnitust  on  rase  Ta  osaleb  6  päeva  nädalas  SmeC-
s.  Sündimatu  kuuleb,  kuidas  teised  täiskasvanud  ja  lapsed  käivitavad  sotsiaalse  
kuuluvuse  rühmainstinkti.  Ta  õpib  ja  suhtleb.

See  julgustab  lapsi  kiusajaks  saama.

Vastsündinu  

"Vastsündinu"  õpib  hingama,  hääli  tegema  (nutma),  toitma  (parim  on  rinnad ),  
naeratama,  nägusid  ära  tundma.  Laske  end  vaktsineerida  (kohustuslik)!  Värske  ema  
käib  jätkuvalt  SmeC-s.

Laps,  kes  puutus  kokku  sellega,  et  isa  sai  emale  füüsiliselt  haiget.  
Ta  kannatab  hiljem  elus  Tema  poolt  füüsilist  väärkohtlemist.  Ta  
arvab,  et  on  õige  teha  talle  haiget.  Vanemad,  kes  jumaldavad  
vägivaldseid  (kontaktsport,  telesaated)  kuulsusi,  kes  esitlevad  neid  rullmodellina.

Mittetulevatele  vanematele  ei  maksta.

Provints  pakub  tasuta  haigla-  ja  kiirabiteenuseid.  kontseptsioonist-

Tasuta  arsti-  ja  hambaravi  (v.a  haiglaprotseduurid)  kõigile  (mitte  puurirehastajatele).  
Iga-aastane  kontroll  kõigile!  Tasuta  õpe  poistele  (kuni  9.  eluaastani),  tüdrukutele  
(kuni  17.  eluaastani),  pensionäridele.  Emad*  ja  lapsed  käivad  6  päeva  nädalas  1  
tund  pärast  päikesetõusu  kuni  1  tund  enne  päikeseloojangut.  Neile  on  tagatud  
kõik  katted,  jalatsid,  toit,  jook,  õppematerjal.  Saab  duši  all.  Lahkudes  vahetuvad  
emad  ja  lapsed.  Kõik  ette  nähtud  jääb.  Kodutööd  ei  ole**.  *  (saab  3-tunnise  pausi  
ja  tasutakse  1  x  wmw)  **(see  õpetab  
eraldama  õppimist,  tööd  vabast  ajast,  kodust  aega)

Emad  käivad,  SmeC  6  päeva  nädalas  saavad,  1  wmw.  Pärast  3  aastat  SmeC-s  
vähemalt  280  tundi  läbimist  saab  õppimine  ja  õpetamine  tervise-  ja  
õppekaubanduse  tunnistuse  (vt  Shire  SmeC).  Isad,  kes  käivad  PHeC'l  1  päev  
nädalas,  saavad  1/7  wmw  (vt  provintsi  PHeC).
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tuhastamisele  kõigile.  Tasuta  koolitus  täiskasvanutele  ja  ametid.  See  pakub  neid  
kogukonnateenuseid  PHEC,  PDEc  ja  CE  kaudu.

Ühel  päeval  nädalas  nimekirjas  töötavaid  isasid  koolitatakse  ja  nad  tegutsevad  
õpetajate  abistajatena.  Vastuvõtt,  1/7  wmw.  Isad,  kes  ei  käi,  lähevad  7-päevasele  taastusravile!

PDEc,  Leadership  College  pakub  1-kuulist  2  täispäevast  kursust,  
"Juhtidiplom",  "Juhtidiplom".
Juhtimiskursuse  igapäevane  rutiin  on  sarnane  juhendaja  kursusega  
+  hädaabiteenistuskohustused.  Lõpetamisel  saate  juhidiplomi.  
Manageri  kursus  hõlmab  CRONi  seadistamist,  käivitamist .  Pärast  
seda  teenige  juhidiplom.

10–14-aastased  poisid  (stipendiaadid)  käivad  6  päeva  nädalas  
PHeC,  "ainult  poiste  koolis".  14-liikmelistes  rühmades  õpitakse  
läbi  vaatama,  kuulama,  proovima,  aru  saama,  õpetama  (wltut).  
Lõpetamisel  saate  poistekooli  diplomi!

Lõpetamine  teenib  administraatori  kraadi.

Täiendõpe  on  saadaval  aadressil:  

PHeC:  Tehnikakolledž  >  Juhendaja  tunnistus,  4  x  wmw  PDEc:  Juhtimise  
Kõrgkool  >  Juhidiplom,  5  x  wmw  PDEc:  Juhtimiskolledž  >  Juhi  
diplom,  6  x  wmw  PDEc  CE:  Juhtimise  koolituslaager  >  Administraator,  
7  x  wmw  PDEc  (provintsi  kaitseabi  hädaabikeskus)

PHEC  "provintsi  haigla  hariduskompleks"

Vanem  Ta  62-aastane  õpetab:  ta  annab  elukogemusi  edasi  järgmisele  põlvkonnale  
Apprentice  College'is  (preemiaks  3  x  wmw).

Täiendharidus  on  saadaval  "Tehnikakõrgkoolis".  1  kuu  täispäevane  
juhendaja  kursus.  See  on  1  tund  pärast  päikesetõusu  kuni  1  tund  enne  
päikeseloojangut  6  päeva  nädalas  4  nädalane  kursus.  Igapäevane  rutiin:  
palved,  harjutused,  psühholoogia,  suhtlemine,  delegeerimine,  juhtimine,  
komiteed, ..  Eduka  läbimise  korral  saate  juhendaja  tunnistuse.

PDEc,  CE,  'Leadership  Camp'  pakub  2-kuulist  täispäevast  halduskursust.  Kursuse  
seadistus  on  "Cluster  CROn".  Tegeleb  hädaolukorraga.

15–18-aastane  alaealine  alustab  3-aastast  tasulist  (1  x  wmw)  praktikandit  PheC-is,  
Apprentice  College'is.  14-liikmelistes  praktikantide  rühmades  õppige  läbi,  wltut.  Esimesel  
aastal  õpivad  nad  3  päeva  kolledžis,  3  päeva  töötavad  CROnis.  2.  aasta  õpib  2  päeva  
kolledžis,  4  päeva  tööl.  3.  aasta  õpib  1  päeva  kolledžis,  5  päeva  tööl.  Lõpetamisel  
saate  PHeC  kaubanduse  tunnistuse.
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PDEc  abistab  hädaolukorras.  Päästeteenistused  teavitavad,

karantiin.  Karantiin,  PDEc  juhivad  ühendeid,  et  kaitsta  kogukonda  ohtude  eest:  
nakkus,  vaimne  puue,  seksuaalpuue

Abieluleping”,  pakub  administraatoritele  koolitust  “Juhtimislaager”.  1-aastane  
kohustuslik  „Kogukonna  hädaabi  (CE)”  teenus  17

(emotsionaalselt,  vaimselt,  füüsiliselt)  nende  võimetele

Hariduse  usutunnistus

marssalid,  annab  hädaolukorras  abi,  juhiseid  ja  kaitset

arreteerida,  mitte  tappa,  kahtluse  alla  seada  mitte  piinamist,  olla  viisakas,  mitte  üleolev.

49.  Pärast  HMc  lõpetamist  saab  temast  reservväelane  ooteseisundis  kuni

ja  kogukonna  vajadus.  Samuti  valitakse  abikaasa,  kes  sõlmib  "Püha  abielu"  lepingu.

Iga  (kaasa  arvatud  puudega  inimesed)  17-aastane  Tema  ja  18-aastane

PDEc  kaitseb.  Nad  tegutsevad  poolsõjaväelise  organisatsioonina.  Kasuta

Nad  sõlmivad  "Püha  abielu"  lepingu.  CE  varustab  lapsi.

Provintsiaalne  mitmekesisus;  Rassiline  terviklikkus.

hoiatada  avalikkust,  säästa,  ravida  avalikkust,  teha  avariiremonti  hoonetes,  

kommunaalteenustes,  raudtee-,  maantee-,  rongipersonali  ja  reservväelastes.  Kõik  hädaabiteenused  on

CE  pakub  17.  aastaks  1-aastast  kohustuslikku  „kogukonna  hädaabiteenust”.

(lasteahistaja,  segane  sugu,  samast  soost).  Andke  kaitset

aastane  Tema  ja  18aastane  He.

kaaslane.  "CE"  otsustab  teatud  muutujate  üle,  kes  on  

võimeline  sõlmima  "Püha  abielu"  lepingut  (HMc).

Valitsusväline  haridus  (No  Go)  on  elitaarne,  antisotsiaalne,  kogukonnavastane.  
Valitsus,  mis  annab  No  Go'sile  avalikku  raha,  varastab  pubist

PDEc  kaitseb  kogukonda  haiguste  eest:  nakatamine,  ravi  ja

CE  ajal  hinnatakse  iga  noort  Teda  ja  Teda

provints  ja  selle  piirkonnad  (kogukonnad).  PDEc,  CE  algatab  „Püha

vanus  49.

Provintsi  kaitseabi  hädaabikeskust  (PDEc)  haldab

poolsõjaväeline  distsipliin  ilma  vägivallata.  Nad  treenivad,  mitte  kiusavad,

Teda  hinnatakse,  kuidas  nad  saavad  olla  kasulikud  kogukonnale  ja  neile  endale.  
Karjääritee  valitakse  isikuomaduste  alusel

Igast  Temast,  kes  lõpetas  CE-d,  saab  kuni  vanuseni  valves  olev  reservväelane

liidetakse  igas  PDEc-s.  Kutsub  vajadusel  reservväelase.

aastane  Tema  ja  18aastane  He.  CE  tegeleb  piirikaitse,  tsiviil-rahutuste,  
'katastroofide'  (inim-,  loodusõnnetuste),  karjäärinõustamise,  kaaslase  valikuga.

Muutujad:  emotsionaalselt,  vaimselt  ja  füüsiliselt  vormis;

valvsuse,  ennetamise  ja  sekkumise  kaudu.

Temast,  Temast,  kes  füüsiliselt  ei  saa  paljuneda,  saab  kasuvanemateks.
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Kodune  kasvatus  segab  hindamist,  rahvakasvatuse  eesmärgid.

Koolitajatel  on  märgistamise  juures  moraalne  probleem.  Nad  
kahtlustavad,  et  õpetlane  ei  täitnud  ülesannet.  Selle  
ebakindluse  tõttu  on  antud  hinded  kasutud  Kodutöö  kui  

arusaamise  hindamise  vahend  on  eksitav.

Kodutöö  on  õppimise  või  õpetamise  kõige  ebaausam,  kasutuim  vorm.

Kodutöö  on  aja,  ressursside  raiskamine.  Öelge  kodutööle  ei !

Rahvaharidus  on  kohustuslik.  Koolist  puudumise  eest  vastutavad  vanemad.

Tunnitöö  jaguneb  võrdselt,  õppimine  ja  ülesanded.  Tunni  kestus  on  90  
minutit.  45  minutit  aineõpet  45  minutit  ülesannete  täitmist.  Ülesandetöö  
ajal  aitab  õpetaja  vajadusel  näiteid  tuues.  Kiired  õpetlased  aitavad  
õpetajat  aeglasemate  õpetlastega.  Tunnitunnis  tegemata  ülesanded  
täidetakse  koolis  puhkeajal.

Teadlast  avaldavad  survet  segajad,  sõbrad,  vanemad,  teadmatus  ja  ajajoon.  
Enamikku  kodutöid  ei  tee  õpetlane,  keda  hinnatakse,  hinnatakse.  Kodutöö  on  oma  
ebaaususe  tõttu  kasutu,  hinnangut  eksitav.  Lapsevanemad,  kasvatajad  toetavad  
kodutööd,  toetavad  petmist.

Õpetlased,  kellel  on  pidevalt  lõpetamata  ülesandeid,  viiakse  üle  aeglaste  õpetlaste  
klassi.  'Slow  Scholar'  klassi  õpetab  õpetaja  +  lapsevanema  abi.  Ükski  teadlane  ei  
saa  järgmisse  ainemoodulisse  edasi  liikuda,  ilma  et  ta  oleks  praeguse  ainemooduli  
läbinud  70%.  70%  läbimine  tähendab,  et  mõistate  ja  mõistate,  saate  teisi  rakendada  
ja  õpetada.  Vähem  on  ebaõnnestumine!  Ebaõnnestumine  tähendab  ainemooduli  
(mitte  terve  aasta)  kordamist  kuni  70%  läbimise  protsendini.

Autoriõigus  on  omakasupüüdlik  intellektuaalomandi  (IP)  kasu  teenimine.

lik  haridus.  Valitsus,  kes  varastab  avalikku  raha,  on  kuritegelik,  korrumpeerunud  on  
asendatud,  vastutusele  võetud,  MS  R6.

Ülikoolid  on  elitaarne  otsetee  tipppositsioonidele.  Töökogemuse  puudumine  
muudab  nad  tipptöökohaks  sobimatuks.  See  lõpeb!  Kõrgelt  tasustatud  töö  
tuleb  teenida  hooldaja  eestkostja  praktikalaeva  kaudu:  Õppepraktika  >  
Töökogemus  >  edasiõpingud  >  edutamine  staaži  järgi  >  töökogemus  >  
edasiõppimine  >  edutamine...

Kõik  "IP"  kuuluvad  kogukonnale,  mida  igaüks  saab  vabalt  kasutada.  Autoriõigus  
lõpeb!  Väidetakse,  et  autoriõigus  varastab  kogukonnalt,  MS  R6.
Plagiaate  uute  ideede  edasiarendamiseks  ja  edendamiseks.  Milleks  kirjutada  ümber  
midagi,  mis  on  hästi  kirjutatud.  Pigem  kasutage  seda  ja  laiendage  seda.  Plagieerimine  
on  hea  haridus,  hea  kirjutamisoskus !!!

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


6 Kogukond  7  provintsi  Keha  Meel  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org

Ta  on  läbinud  praktikandi  (meditsiinihariduse  kutsetunnistus).  Ta  osaleb  
SmeC  kokkutulekutel.  Lõpuks  osaleb  ta  Senior  Activity  Clubis.

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

Lõbusate  päevade  tähistamine  6.1.7.  NAtm

See  pidev  pärast  sündi.  Ta  on  SmeC-ga  seotud  seni,  kuni  kõik  tema  lapsed  on  

seal  oma  hariduse  omandanud.  Seejärel  alustab  ta  karjääri.

Direktor:  Kooliõpilaste  arusaamise  määr  80%.  Vähem,  direktor  läheb.

Igaühel  on  1  Jumala  antud  õigus  tasuta  tervishoiule,  haridusele  ja  inimväärsele  
elulõpule!

Ta  hakkab  käima  SmeC-s  sünnieelsete  tegevuste  jaoks.  (Märkus!  Ta  ei  ole  
kaasatud)  Alates  3  nädalast  enne  sündi  osaleb  ta  iga  päev  SmeC-s.

Lubab  otsida,  omandada,  rakendada  teadmisi  kogu  elu  Et  
õppida  ja  õpetada  tasuta  hariduse  kaudu  

Toetada  avalikku  tasuta  haridust  Anda  
edasi  elukogemust  järgmisele  põlvkonnale  1  
Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  tunnis  ja  hariduses  päeval.

Koolitaja:  klassi  läbimise  määr  on  vähemalt  90%.  Vähem,  õpetajat  koolitatakse  ümber.

SmeC  tasuta  meditsiinihariduse  osa  Custodian  Guardian  kogukonnast!

SmeC  on  kogukonna  suurim  elamise  keskus.  Ta  veedab  seal  suurema  osa  oma  
elust.  Tema  ja  lapsed  peavad  suhtlema,  et  oma  potentsiaali  täielikult  ära  kasutada.  
Seeniorid  vabatahtlikud!  Ühiselu  on  pigem  kogukond,  kes  kasvatab  lapsi  kui  
üksikisikuid.

Hariduspalve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  looja,  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  eestkostja,  eestkostja  (esimene  nimi)

Hindamise  

õpetlane:  läbitud  või  mitte.  Läbimise  protsent  on  70%  arusaamisest.
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